
K prodeji, Byt 3+kk, 86 m2
Číslo inzerátu (ID): 4196202 Datum vydání: 27.07.2024

Cena za nemovitost:

352 000 EUR

Lokalita:
Zahraničí: Španělsko, Benalmádena

Benalmádena, Malaga

Ceny od €352,000

Představujeme vám nový projekt, který se skládá ze 49 apartmánů
a 2 řadových domů v nádherné části Benalmádeny.

Díky vyvýšené poloze pozemku nabízejí domy působivý
panoramatický výhled na pobřeží a Středozemní moře.

Dispozice bytů kopíruje svažitý terén, který poskytuje prostor pro
velkorysé terasy, navíc umocněné skleněným zábradlím, které
umožňuje vychutnat si výhled zevnitř i zvenčí. Díky tomu se do
interiéru domů dostává také více přirozeného světla.

Vybírat můžete mezi apartmány se 2 nebo 3 ložnicemi, všechny s
velkými terasami, prostornými a světlými penthousy a řadovými
domy, které mají vlastní zahradu.

Společné prostory zahrnují působivý bazén a plně vybavenou
posilovnu.

Dokončení projektu: 2026.

Parametry k nemovitosti

•	Apartmán - 86,00 m2 - 176 m2
•	2 -3 ložnice
•	2 - koupelny
•	velké terasy
•	vlastní zahrada

ID inzerátu ESO: 4196202
Inzerát aktualizován: 27.07.2024
Inzerát vydán: 27.10.2023
ID zakázky v RK: 6383400
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 86 m2
Zařízení bytu: Částečně zařízený
Sítě: Elektřina
Voda: Vodovod
Terasa: ANO
Podlahová plocha: 86 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Hocek
Tel:

,+420777079725
Email:

martin.hocek@realityhocko

va.cz

Reality Hocková
Tel:

Adresa:

Elektrárenská 983/5, 10100

Praha
Web:

www.realityhockova.cz


